
Zarządzenie Nr OA.0050.68.2017
Burmistrza Miasta Kola

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie zmiany instrukcji BHP na obiekcie Krytej Pływalni w Kole

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016.446 ze zm.), i art.237 4 ustawy z dnia 26 marca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.2016.1666
ze zm.) w związku z § 41 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy
(Dz.U.2003.169.1650 ze zm.) zarządzam się, co następuje:

§ 1 W zarządzeniu Burmistrza Miasta Koła NR OA.0050.147.2016 w sprawie ustalenia
i wprowadzenia instrukcji BHP na obiekcie Krytej Pływalni w Kole w instrukcjach
bezpieczeństwa i higieny pracy wprowadza się następujące zmiany:
l. W instrukcji BHP przy magazynowaniu i stosowaniu kwasu siarkowego w stacji

uzdatniania wody w dziale: "Warunki bezpiecznej pracy z kwasem siarkowym"
wprowadza się punkty w brzmieniu:

,,3.1 W pomieszczeniach magazynowania kwasu siarkowego nie mogą być urządzane
stałe stanowiska pracy,

3.2 W pomieszczeniu składowania kwasu siarkowego nie mogą być przechowywane
inne materiały, w szczególności: saletra, karbid, cyjanki, substancje łatwopalne,
związki organiczne."

2. W instrukcji wykonywania prac szczególnie niebezpiecznych na Krytej Pływalni
w Kole w dziale "Prace na drabinach" dodaje się pkt. 3 w brzmieniu:
,,3. Przy wykonywaniu prac na wysokości z użyciem drabin dopuszczalny ciężar

ładunku ręcznie przenoszonego na drabinie nie może być większy niż l O kg.

§ 2 Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału ds. Obsługi Krytej
Pływalni w Kole.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po dniu podpisania.

Burmis


